

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1306
Stavba: Modernizace kotelny

JKSO:
Místo: Praha 4-Braník,Vrbova 1233/34

CC-CZ: 12631
Datum: 29.05.2013

Objednavatel:
SŠT,Zelený pruh 1294,Praha 4

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 790 606,67
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 790 606,67
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 790 606,67	376 027,50
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 166 634,17
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1306

Stavba: Modernizace kotelny

Místo: Praha 4-Braník,Vrbova 1233/34

Datum: 29.05.2013

Objednavatel: SŠT,Zelený pruh 1294,Praha 4

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 790 606,67	2 166 634,17
130634	Strojovny jídelny a tělocvičny,internátu a dílen	1 790 606,67	2 166 634,17
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 790 606,67	2 166 634,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Modernizace kotelny

Objekt: Strojovny jídelny a tělocvičny, internátu a dílny

JKSO:

Místo: Praha 4-Braník, Vrbova 1233/34

CC-CZ: 12631

Datum: 05.05.2017

Objednavatel:

SŠT, Zelený pruh 1294, Praha 4

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

IČ: 62029771

DIČ: CZ62029771

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 765 606,67

Ostatní náklady

25 000,00

Cena bez DPH

1 790 606,67

DPH základní	21,00%	ze	1 790 606,67	376 027,50
snížená	14,00%	ze	0,00	0,00
zákl. přenesená	21,00%	ze	0,00	0,00
sníž. přenesená	14,00%	ze	0,00	0,00
nulová	0,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 166 634,17

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Modernizace kotelny

Objekt: Strojovny jídelny a tělocvičny,internátu a dílny

Místo: Praha 4-Braník,Vrbova 1233/34

Datum: 05.05.2017

Objednavatel: SŠT,Zelený pruh 1294,Praha 4

Projektant: 0

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 1 765 606,67

HSV - Práce a dodávky HSV	169 050,44
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	90 800,83
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	50 395,69
99 - Přesun hmot	27 853,92
PSV - Práce a dodávky PSV	1 261 665,23
713 - Izolace tepelné	88 938,14
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	74 176,51
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	141 112,28
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	21 591,93
731 - Ústřední vytápění - kotelny	35 800,00
732 - Ústřední vytápění - strojovny	406 671,00
733 - Ústřední vytápění - potrubí	232 501,06
734 - Ústřední vytápění - armatury	176 509,50
761 - Konstrukce prosvětlovací	1 450,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 446,93
767 - Konstrukce zámečnické	44 464,16
771 - Podlahy z dlaždic	5 189,90
776 - Podlahy povlakové	391,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 287,86
784 - Dokončovací práce - malby	12 134,00
M - Práce a dodávky M	334 891,00
21-M - Elektromontáže	40 200,00
36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení	294 691,00

2) Ostatní náklady 25 000,00

Zařízení staveniště	10 500,00
Provozní vlivy	2 500,00
Kompletační činnost	12 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 790 606,67

ROZPOČET

Stavba: Modernizace kotelny

Objekt: Strojovny jídelny a tělocvičny, internátu a dílny

Místo: Praha 4-Braník, Vrbova 1233/34

Datum: 05.05.2017

Objednavatel: SŠT, Zelený pruh 1294, Praha 4

Projektant: 0

Zhotovitel: Ermont spol. s r.o., Tyršova 781, 539 01 Hlinsko

Zpracovatel: 0

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 765 606,67

HSV - Práce a dodávky HSV

169 050,44

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

90 800,83

1	K	611325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	141,030	117,50	16 571,03
2	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové (do v.1 m sanační) omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	344,330	105,00	36 154,65
3	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl do 80 mm	m3	0,688	3 005,00	2 067,44
4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,105	3 180,00	333,90
5	K	632441111	Potěr cementový samonivelační tl do 5 mm - dílny a internát	m2	58,550	165,00	9 660,75
6	K	632441112	Potěr cementový samonivelační tl do 20 mm - jídel. a tělocvična	m2	82,480	248,00	20 455,04
7	K	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin s očištěním a odmaštěním	m2	141,030	27,20	3 836,02
8	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	1,000	742,00	742,00
9	M	553311060	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 L/P</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>980,00</i>	<i>980,00</i>

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

50 395,69

10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	82,480	104,00	8 577,92
11	K	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	141,030	68,00	9 590,04
12	K	953941511	Osazování věšáku pro vedení pod betonovým stropem	kus	138,000	52,00	7 176,00
13	M	319511070	<i>třmen nebo závěs s navrtávkou pro ocelové vodovodní potrubí</i>	<i>kus</i>	<i>138,000</i>	<i>65,00</i>	<i>8 970,00</i>
14	K	961055111	Bourání základů stávajících kotlů ze ŽB	m3	2,040	2 500,00	5 100,00
15	K	969011121	Vybourání stávajících zemních pásků	m	50,000	35,00	1 750,00
16	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	141,030	22,00	3 102,66
17	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	344,330	17,80	6 129,07

99 - Přesun hmot

27 853,92

18	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z angl.dvorků - internát	m3	0,053	1 500,00	79,50
19	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,447	172,00	3 000,88
20	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	331,493	15,20	5 038,69
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,447	500,00	8 723,50
22	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	17,447	116,00	2 023,85
23	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,417	488,00	8 987,50

PSV - Práce a dodávky PSV

1 261 665,23

713 - Izolace tepelné

88 938,14

24	K	713371112	Izolace tepelné dlouhých armatur odnímatel.pouzdry z miner.plsti min.0,04 W/m/K s povrch.úpravou A I plechem DN 50	kus	14,000	520,00	7 280,00
25	K	713371113	Izolace tepelné dlouhých armatur odnímatel.pouzdry z miner.plsti min.0,04 W/m/K s povrch.úpravou A I plechem DN 80	kus	1,000	960,00	960,00
26	K	713371194	Izolace tepelné dlouhých armatur odnímatel.pouzdry z miner.plsti min.0,04 W/m/K s povrch.úpravou A I plechem DN 100	kus	1,000	1 150,00	1 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	M	631545741	Tep.izol.potrubi trubiciemi z minerál.vláken vyztuž.hliníkovou folií t max=260 st. C; 0,035W/m/K prof.48x40 tl.40 mm	m	15,000	145,00	2 175,00
28	M	631545744	Tep.izol.potrubi trubiciemi z minerál.vláken vyztuž.hliníkovou folií t max=260 st. C; 0,035W/m/K prof.50x40 tl.40 mm	m	15,000	151,00	2 265,00
29	M	631545745	Tep.izol.potrubi trubiciemi z minerál.vláken vyztuž.hliníkovou folií t max=260 st. C; 0,035W/m/K prof.60x40 tl.40 mm	m	110,000	192,00	21 120,00
30	M	631545746	Tep.izol.potrubi trubiciemi z minerál.vláken vyztuž.hliníkovou folií t a povrch AL plech max=260 st. C; 0,035W/m/K prof.60x60 tl.60 mm	m	25,000	262,00	6 550,00
31	M	631545747	Tep.izol.potrubi trubiciemi z minerál.vláken vyztuž.hliníkovou folií t max=260 st. C; 0,035W/m/K prof.108x60 tl.60 mm	m	30,000	337,00	10 110,00
32	M	631545748	Tep.izol.potrubi trubiciemi z minerál.vláken vyztuž.hliníkovou folií t a povrch AL plech max=260 st. C; 0,035W/m/K prof.89x70 tl.70 mm	m	25,000	348,00	8 700,00
33	M	631545742	Tep.izol.potrubi trubiciemi z minerál.vláken vyztuž.hliníkovou folií t max=260 st. C; 0,035W/m/K prof.76x50 tl.50 mm	m	50,000	222,00	11 100,00
34	M	631545743	Tep.izol.potrubi trubiciemi z minerál.vláken vyztuž.hliníkovou folií t max=260 st. C; 0,035W/m/K prof.89x50 tl.50 mm	m	25,000	245,00	6 125,00
35	M	631545744	Tep.izol.čerpadel kryty z pěn.polystyrenu DN 20	m	1,000	250,00	250,00
36	M	631545747	Tep.izol.čerpadel kryty z pěn.polystyrenu DN 32	m	1,000	280,00	280,00
37	M	631545748	Tep.izol.čerpadel kryty z pěn.polystyrenu DN 50	m	1,000	320,00	320,00
38	M	631545745	Tep.izol.čerpadel kryty z pěn.polystyrenu DN25	m	1,000	250,00	250,00
39	M	631545746	Tep.izol.čerpadel kryty z pěn.polystyrenu DN 32	m	1,000	280,00	280,00
40	M	631545748	Tep.izol.čerpadel kryty z pěn.polystyrenu DN 50	m	1,000	320,00	320,00
41	K	713371914	Izolace tepelné dlouhých armatur odnímatel.pouzdry z miner.plsti min.0,04 W/m/K s povrch.úpravou A plechem DN 65	kus	4,000	880,00	3 520,00
42	K	713371915	Izolace tepelné rozdělovačů tepla rohožemi z miner.olsti s povrch.úpravou Al plechem tl.60 mm DN 100	m2	5,000	380,00	1 900,00
43	K	713371916	Izolace tepelné rozdělovačů tepla rohožemi z miner.olsti s povrch.úpravou Al plechem tl.70 mm DN 150	m2	5,000	400,00	2 000,00
44	K	713461921	Izolace tepelné potrubí návlek.hadicemi tl.9 mm - prof.50x9	m	8,000	67,00	536,00
45	K	713461922	Izolace tepelné potrubí návlek.hadicemi tl.9 mm - prof.89x9	m	10,000	96,00	960,00
46	K	713461923	Izolace tepelné potrubí návlek.hadicemi tl.19 mm - prof.35x19	m	5,000	92,00	460,00
47	K	998713101	Přesun hmot tonážní tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,344	951,00	327,14

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

74 176,51

48	K	722174022	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	5,000	228,00	1 140,00
49	K	722174026	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm	m	25,000	562,00	14 050,00
50	K	722174028	Potrubi vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm	m	18,000	939,00	16 902,00
51	K	722212440	Orientační štítky na kotle,nádoby,rozdělovače a sběrače potrubí	kus	50,000	144,00	7 200,00
52	K	722212441	Šipky na potrubí	kus	80,000	50,00	4 000,00
53	K	722213111	Klapka přírubová zpětná DN 40 PN 16 do 200°C samočinná	soubor	1,000	1 444,00	1 444,00
54	K	722213112	Klapka přírubová zpětná DN 50 PN 16 do 200°C samočinná	soubor	7,000	1 584,00	11 088,00
55	K	722213113	Klapka přírubová zpětná DN 65 PN 16 do 200°C samočinná	soubor	1,000	3 978,00	3 978,00
56	K	722220221	T-kus PPR PN 20 prof.50x8,3-25x4,2-50x8,3	kus	3,000	109,00	327,00
57	K	722220232	Přechodka ocel- PPR DN 15-prof.25x4,2-50x8,3	kus	3,000	65,00	195,00
58	K	722220933	Přechodka ocel- PPR DN 20-prof.32x5,4-50x8,3	kus	4,000	100,00	400,00
59	K	722220934	Přechodka ocel- PPR DN 32-prof.50x8,3-50x8,3	kus	18,000	505,00	9 090,00
60	K	722220935	Přechodka ocel- PPR DN 50-prof.75x10,2	kus	1,000	1 258,00	1 258,00
61	K	722229222	T-kus PPR PN 20 prof.50x8,3-32x5,4-50x8,3	kus	2,000	71,00	142,00
62	K	722229223	T-kus PPR PN 20 prof.50x8,3-50x8,3-50x8,3	kus	2,000	64,00	128,00
63	K	722231073	Ventil zpětný s pružinou DN 20	kus	1,000	462,00	462,00
64	K	722231974	Ventil zpětný s pružinou DN 32	kus	2,000	647,00	1 294,00
65	K	722262303	Vodoměr závitový DN 25 QN 1,5 m3/hod	kus	1,000	788,00	788,00
66	K	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,542	536,00	290,51

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

141 112,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
67	K	723111191	Oblouky z ocelových trubek,mat.11353,0,R=1,5D,90 st. - DN 25 - prof.34,2x3,25	kus	1,000	15,90	15,90
68	K	723111192	Oblouky z ocelových trubek,mat.11353,0,R=1,5D,90 st. - DN 40 - prof.43,8x3,25	kus	6,000	24,00	144,00
69	K	723111193	Oblouky z ocelových trubek,mat.11353,0,R=1,5D,90 st. - DN 50 - prof.60,2x3,65	kus	76,000	39,00	2 964,00
70	K	723111194	Oblouky z ocelových trubek,mat.11353,0,R=1,5D,90 st. - DN 70 - prof.76x3,2	kus	21,000	54,00	1 134,00
71	K	723111195	Oblouky z ocelových trubek,mat.11353,0,R=1,5D,90 st. - DN 80 - prof.89x3,5	kus	21,000	88,00	1 848,00
72	K	723111196	Oblouky z ocelových trubek,mat.11353,0,R=1,5D,90 st. - DN 100 - prof.108x4	kus	8,000	140,00	1 120,00
73	K	723111197	Oblouky z trubek PPR PN 2 MPa DN 20-prof.32x5,4	kus	5,000	12,00	60,00
74	K	723111198	Oblouky z trubek PPR PN 2 MPa DN 32-prof.50x8,3	kus	20,000	55,00	1 100,00
75	K	723111199	Oblouky z trubek PPR PN 2 MPa DN 50-prof.75x10,2	kus	4,000	193,00	772,00
76	K	723150344	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 32/25	kus	7,000	410,00	2 870,00
77	K	723150945	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 40/25	kus	1,000	461,00	461,00
78	K	723150946	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 40/32	kus	3,000	482,00	1 446,00
79	K	723150947	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 50/25	kus	4,000	535,00	2 140,00
80	K	723150948	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 50/32	kus	10,000	583,00	5 830,00
81	K	723150949	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 50/40	kus	2,000	615,00	1 230,00
82	K	723150950	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 70/40	kus	2,000	711,00	1 422,00
83	K	723150951	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 70/50	kus	8,000	765,00	6 120,00
84	K	723150952	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 80/50	kus	2,000	959,00	1 918,00
85	K	723150953	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 80/70	kus	2,000	968,00	1 936,00
86	K	723150954	Redukce ocelových trubek,mat.11353.0 - DN 100/70	kus	2,000	1 231,00	2 462,00
87	K	723150955	Redukce PPR 90/75	kus	1,000	166,00	166,00
88	K	723212101	Mezipřirubová uzavírací klapka DN 32	soub	6,000	1 248,00	7 488,00
89	K	723212102	Mezipřirubová uzavírací klapka DN 40	soub	4,000	1 278,00	5 112,00
90	K	723212103	Mezipřirubová uzavírací klapka DN 50	soub	32,000	1 327,00	42 464,00
91	K	723212104	Mezipřirubová uzavírací klapka DN 65	soub	12,000	1 531,00	18 372,00
92	K	723212105	Mezipřirubová uzavírací klapka DN 80	soub	5,000	1 881,00	9 405,00
93	K	723212106	Mezipřirubová uzavírací klapka DN 100	soub	5,000	2 240,00	11 200,00
94	K	723231961	Kohout kulový přímý z mosazi,ovládání páčkou - DN 10	kus	35,000	125,00	4 375,00
95	K	723231962	Kohout kulový přímý z mosazi,ovládání páčkou - DN 15	kus	2,000	164,00	328,00
96	K	723231963	Kohout kulový přímý z mosazi,ovládání páčkou - DN 20	kus	2,000	219,00	438,00
97	K	723231964	Kohout kulový přímý z mosazi,ovládání páčkou - DN 32	kus	9,000	480,00	4 320,00
98	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,839	538,00	451,38

724 - Zdravotechnika - strojní vybavení

21 591,93

99	K	724231127	Měřicí manometr kruhový	soub	22,000	360,00	7 920,00
100	K	724231928	Ventoly k manometrům třicetné	soub	22,000	360,00	7 920,00
101	K	724231929	Manometrové smyčky stočené	soub	22,000	256,00	5 632,00
102	K	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,134	895,00	119,93

731 - Ústřední vytápění - kotelny

35 800,00

103	K	731151202	Tlaková zkouška topného systému	soub	1,000	3 500,00	3 500,00
104	K	731151203	Topný systém - vypouštění,napouštění a odvzdušňování	soub or	1,000	3 500,00	3 500,00
105	K	731151204	Dilatační zkouška top.systému	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
106	K	731151205	Topná zkouška top.systému	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
107	K	731151206	Tlaková zkouška systému studené vody	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
108	K	731151207	Zaregulování čerpadel a regul.armatur	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
109	K	731202891	Demont. ocel.rozvaděčů a sběračů s tep.izolací a armaturami	kpl	8,000	950,00	7 600,00
110	K	731202892	Demont.stojatého ohříváku zásobníkového prům.800 mm	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
111	K	731202893	Demont.stojaté akumulární nádoby studené vody s podpěr.konstrukcí	kpl	2,000	2 500,00	5 000,00
112	K	731202894	Demont.odstředivých radiál.čerpadel na studenou vodu s elektromotorem a armaturami	kpl	2,000	850,00	1 700,00

732 - Ústřední vytápění - strojovny

406 671,00

113	K	732151620	Stojatá vyrovnávací nádoba TV 200 l - atyp.provedení 2xDN 32	kus	1,000	19 520,00	19 520,00
114	K	732151621	Stojatá vyrovnávací nádoba - tepel.izolace pro tuto nádobu	kus	1,000	4 880,00	4 880,00
115	K	732229951	Deskový pájený tepelný výměník voda-voda z nerez. ocelí pájené mědi - blíže viz.díl ÚT	soubor	1,000	25 984,00	25 984,00
116	K	732421913	Čerpadlo oběhové mokroběžné s el.regulací otáček připojení DN 32 - blíže viz.díl ÚT	soubor	1,000	24 836,00	24 836,00
117	K	732421994	Čerpadlo oběhové mokroběžné s el.regulací otáček připojení DN 40 - blíže viz.díl ÚT	soubor	1,000	32 032,00	32 032,00
118	K	732421995	Čerpadlo oběhové mokroběžné s el.regulací otáček připojení DN 50 - blíže viz.díl ÚT	soubor	7,000	29 200,00	204 400,00
119	K	732421996	Čerpadlo oběhové mokroběžné s el.regulací otáček připojení DN 20 - blíže viz.díl ÚT	soubor	1,000	7 311,00	7 311,00
120	K	732421997	Čerpadlo oběhové mokroběžné s el.regulací otáček připojení DN 25 - blíže viz.díl ÚT	soubor	1,000	8 708,00	8 708,00
121	K	732421998	Rozdělovače a sběrače z ocel.trubek s klenutými dny DN 100	soubor	4,000	12 500,00	50 000,00
122	K	732421999	Rozdělovače a sběrače z ocel.trubek s klenutými dny DN 150	soubor	2,000	14 500,00	29 000,00

733 - Ústřední vytápění - potrubí

232 501,06

123	K	733111112	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 10	m	40,000	205,00	8 200,00
124	K	733111113	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 15	m	3,000	294,00	882,00
125	K	733111117	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 40	m	15,000	579,00	8 685,00
126	K	733111118	Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo strojovnách DN 50	m	110,000	645,00	70 950,00
127	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého DN 15 - 40 s tep.izolací a armaturami	m	300,000	39,00	11 700,00
128	K	733120826	Demontáž potrubí ocelového hladkého do DN 50-80 s tep.izolací a armaturami	m	500,000	32,00	16 000,00
129	K	733120836	Demontáž potrubí ocelového hladkého DN 100-150 s tep.izolací a armaturami	m	50,000	121,00	6 050,00
130	K	733121222	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 76x3,2	m	50,000	475,00	23 750,00
131	K	733121225	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 89x3,6	m	25,000	685,00	17 125,00
132	K	733121228	Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo strojovnách D 108x4,0	m	30,000	850,00	25 500,00
133	K	733139155	Kompenzátor pryž.přírubový DN 40	kus	2,000	984,00	1 968,00
134	K	733139956	Kompenzátor pryž.přírubový DN 50	kus	14,000	950,00	13 300,00
135	K	733139957	Kompenzátor pryž.přírubový DN 65	kus	6,000	1 450,00	8 700,00
136	K	733139958	Kompenzátor pryž.přírubový DN 80	kus	2,000	2 670,00	5 340,00
137	K	733139959	Kompenzátor pryž.přírubový DN 100	kus	2,000	4 080,00	8 160,00
138	K	733141102	Odvzdušňovací nádoby z trubek DN50	kus	35,000	150,00	5 250,00
139	K	998733101	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	t	2,110	446,00	941,06

734 - Ústřední vytápění - armatury

176 509,50

140	K	734111211	Montáž ventilů závitových regulačních (dodávka viz.díl M a R) - DN 20	soubor	1,000	72,00	72,00
141	K	734111912	Montáž ventilů závitových regulačních (dodávka viz.díl M a R) - DN 25	soubor	2,000	81,00	162,00
142	K	734111913	Montáž ventilů závitových regulačních (dodávka viz.díl M a R) - DN 32	soubor	5,000	96,00	480,00
143	K	734111914	Montáž ventilů závitových regulačních (dodávka viz.díl M a R) - DN 40	soubor	1,000	126,00	126,00
144	K	734121941	Ruční ventil regulační závitový s uzavíráním a vypouštěním s měřicími nátrubky DN 20	soubor	1,000	2 316,00	2 316,00
145	K	734121942	Ruční ventil regulační závitový s uzavíráním a vypouštěním s měřicími nátrubky DN 25	soubor	1,000	2 597,00	2 597,00
146	K	734121943	Ruční ventil regulační závitový s uzavíráním a vypouštěním s měřicími nátrubky DN 40	soubor	1,000	3 746,00	3 746,00
147	K	734121944	Ruční ventil regulační závitový s uzavíráním a vypouštěním s měřicími nátrubky DN 50	soubor	7,000	4 783,00	33 481,00
148	K	734121945	Ruční ventil regulační závitový s uzavíráním a vypouštěním s měřicími nátrubky DN 65-2	soubor	1,000	12 200,00	12 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
149	K	734121947	Pojistný ventil regulační závitový ptužinový závitový z mosazi DN 20	soubor	1,000	488,00	488,00
150	K	734121948	Ventil přímý plastový DN 50	soub	1,000	896,00	896,00
151	K	734163425	Filtr DN 40 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000	1 988,00	1 988,00
152	K	734163426	Filtr DN 50 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	7,000	2 265,00	15 855,00
153	K	734163427	Filtr DN 65 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	3,000	2 890,00	8 670,00
154	K	734163428	Filtr DN 80 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000	3 730,00	3 730,00
155	K	734163429	Filtr DN 100 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí přírubou	soubor	1,000	5 535,00	5 535,00
156	K	734163430	Filtr DN 20 z mosazi PN 1.6 MPa	soub	1,000	274,00	274,00
157	K	734163931	Filtr DN 32 z mosazi PN 1.6 MPa	soub	2,000	535,00	1 070,00
158	K	734172179	Příruby krkové ČSN 131229 PN 0,6 MPa DN 40	kus	2,000	92,00	184,00
159	K	734172180	Příruby krkové ČSN 131229 PN 0,6 MPa DN 50	kus	14,000	98,00	1 372,00
160	K	734172182	Příruby krkové ČSN 131231 PN 1,6 MPa DN 32	kus	12,000	108,00	1 296,00
161	K	734172183	Příruby krkové ČSN 131231 PN 1,6 MPa DN 40	kus	14,000	115,00	1 610,00
162	K	734172184	Příruby krkové ČSN 131231 PN 1,6 MPa DN 65	kus	40,000	180,00	7 200,00
163	K	734172185	Příruby krkové ČSN 131231 PN 1,6 MPa DN 80	kus	14,000	222,00	3 108,00
164	K	734172186	Příruby krkové ČSN 131231 PN 1,6 MPa DN 50	kus	112,000	164,00	18 368,00
165	K	734172187	Příruby krkové ČSN 131231 PN 1,6 MPa DN 100	kus	14,000	261,00	3 654,00
166	K	734172188	Příruba volná 90 DN 80	kus	1,000	520,00	520,00
167	K	734172189	Příruba zaslepovací PN 1,6 MPa - DN 50	kus	6,000	189,00	1 134,00
168	K	734191981	Zaslepení přírubového spoje a armatur do DN 50	kus	6,000	90,00	540,00
169	K	734261232	Šroubení topeňářské přímé DN 10 PN 0,6	kus	35,000	90,90	3 181,50
170	K	734261233	Šroubení topeňářské přímé DN 15 PN 0,6	kus	2,000	110,50	221,00
171	K	734261234	Šroubení topeňářské přímé DN 25 PN 0,6	kus	7,000	252,00	1 764,00
172	K	734261235	Šroubení topeňářské přímé DN 50 PN 0,6	kus	7,000	683,00	4 781,00
173	K	734261936	Šroubení topeňářské přímé DN 20 PN 0,6	kus	9,000	156,00	1 404,00
174	K	734261937	Šroubení topeňářské přímé DN 32 PN 0,6	kus	23,000	385,00	8 855,00
175	K	734261938	Šroubení topeňářské přímé DN 40 PN 0,6	kus	3,000	583,00	1 749,00
176	K	734261939	Šroubení k čerpadlům DN 15	kus	2,000	98,00	196,00
177	K	734261940	Šroubení k čerpadlům DN 25	kus	2,000	125,00	250,00
178	K	734261941	Šroubení k čerpadlům DN 32	kus	2,000	148,00	296,00
179	K	734291122	Kohout plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	40,000	121,00	4 840,00
180	K	734411128	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 100 mm délky 160 mm	kus	8,000	460,00	3 680,00
181	K	734411129	Teploměr příložný	kus	22,000	380,00	8 360,00
182	K	734494213	Návarek pro teploměry a manometry M 20x1,5	kus	30,000	142,00	4 260,00

761 - Konstrukce prosvětlovací

1 450,00

183	K	761611799	Náhrada sklobeton.tvárnice větrací požární tvarovkou S PO EI 30	kus	1,000	1 450,00	1 450,00
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

766 - Konstrukce truhlářské

1 446,93

184	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	480,00	480,00
185	M	611617250	<i>dveře vnitřní hladké dýhované plně 1křídlové 90x197 cm dub</i>	kus	1,000	950,00	950,00
186	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,019	891,00	16,93

767 - Konstrukce zámečnické

44 464,16

187	K	767122111	Montáž stěn s výplní z drátěné sítě, šroubované	m2	19,800	253,00	5 009,40
188	M	553290331	<i>stěna drátěná v.220 cm - š.80 cm</i>	kus	1,000	450,00	450,00
189	M	553290332	<i>stěna drátěná v.220 cm - š.150 cm</i>	kus	1,000	1 356,00	1 356,00
190	M	553290333	<i>stěna drátěná v.220 cm - š.100 cm</i>	kus	2,000	1 125,00	2 250,00
191	M	553290334	<i>stěna drátěná v.220 cm - š.110 cm</i>	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
192	M	553290335	<i>dveře s výplní z drátěné sítě v.220 cm - š.140 cm</i>	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
193	M	553290336	<i>Sloupky konstrukce drátěné stěny</i>	kus	9,000	350,00	3 150,00
194	K	767191903	Oprava větracího mechanismu lankového	kus	6,000	252,00	1 512,00
195	K	767210191	Montáž a dodávka schodiště vč.nosné konstrukce a zábradlí- dle dílenské dokumentace dodavatele	kpl	1,000	18 200,00	18 200,00
196	K	767612911	Oprava oken - seřízení kovového okna	kus	2,000	173,00	346,00
197	K	767621901	Oprava oken otvíravých jednokřídlových	kus	2,000	575,00	1 150,00
198	K	767995112	Dodání a montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivě do 10 kg	kg	20,000	105,00	2 100,00
199	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg - ocel.zákryta kanálků	kg	0,525	33,20	17,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
200	K	767996803	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 250 kg - stáv.schodiště	kg	150,000	20,80	3 120,00
201	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,627	1 042,00	653,33

771 - Podlahy z dlaždic

5 189,90

202	K	771591111	Podlahy - penetrace podkladu	m2	141,030	36,80	5 189,90
-----	---	-----------	------------------------------	----	---------	-------	----------

776 - Podlahy povlakové

391,96

203	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	14,150	27,70	391,96
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry

19 287,86

204	K	783201811	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	24,900	19,40	483,06
205	K	783215400	Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné a 1x email a tmelení	m2	24,900	168,00	4 183,20
206	K	783216100	Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí základní	m2	24,900	52,00	1 294,80
207	K	783221122	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	5,000	245,00	1 225,00
208	K	783414340	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 dvojnásobné, 1x email a základní	m	168,000	34,60	5 812,80
209	K	783415350	Nátěry olejové potrubí do DN 100 dvojnásobné, 1x email a základní	m	105,000	45,80	4 809,00
210	K	783425114	Nátěry syntetické rozdělovačů a sběračů DN 250	m2	10,000	148,00	1 480,00

784 - Dokončovací práce - malby

12 134,00

211	K	784422271	Malby vápenné bílé dvojnásobné se začištěním a 2x pačokováním v místnostech v do 3,8 m	m2	485,360	25,00	12 134,00
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

M - Práce a dodávky M

334 891,00

21-M - Elektromontáže

40 200,00

212	K	210110001	Vypínač - provedení do vlhka	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
213	K	210201020	Zářivkové závěsné stropní světlo dvoutrubicové	kus	7,000	890,00	6 230,00
214	K	210201921	Nouzové osvětlení	kpl	2,000	1 100,00	2 200,00
215	K	210800105	Montáž a dod.měděných kabelů CYKY 3Jx1,5	m	140,000	24,00	3 360,00
216	K	210860201	Montáž a dod.měděných kabelů speciálních JYTY s Al folii 2x1 mm uložených volně	m	560,000	16,00	8 960,00
217	K	210860202	Montáž a dod.měděných kabelů speciálních JYTY s Al folii 4x1 mm uložených volně	m	140,000	25,00	3 500,00
218	K	210860203	Montáž a dod.měděných kabelů speciálních JYTY s Al folii 7x1 mm uložených volně	m	50,000	54,00	2 700,00
219	K	210860904	Komunikační kabel FTP 2x2x0,8	m	200,000	35,00	7 000,00
220	K	210860905	Nosný a konstrukční materiál	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00

36-M - Montáž prov.,měř. a regul. zařízení

294 691,00

221	K	360230811	Dvoucestný zdvihový ventil s vněj.závitem DN 25,Kvs10,PN 16 - bronz	kus	1,000	1 685,00	1 685,00
222	K	360230812	Selenoidový ventil 3/4",Kvs 8,4 m3/h,PN 25	kus	1,000	2 985,00	2 985,00
223	K	360230813	Cívka pro selenoidový ventil 24V/50Hz	kus	1,000	2 412,00	2 412,00
224	K	360230814	Konektor pro připojení cívky	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
225	K	360230816	Servopohon regul.ventilu 24V/50Hz,1000 Nm	kus	4,000	2 600,00	10 400,00
226	K	360230914	Servopohon regul.ventilu 24V/50Hz 0..10Vss,1000Nm,doba představení:150s	kus	5,000	2 600,00	13 000,00
227	K	360230915	Dvoucestný zdvihový ventil s vněj.závitem DN 32,Kvs16,PN 16 - bronz	kus	4,000	3 658,00	14 632,00
228	K	360230917	Dvoucestný zdvihový ventil s vněj.závitem DN 25,Kvs16,PN 16 - bronz	kus	3,000	3 658,00	10 974,00
229	K	360230918	Servopohon směšovací klapky 24V/50Hz	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
230	K	360230919	Dvoucestný zdvihový ventil s vněj.závitem DN 32,Kvs16,PN 16 - bronz,mat.tělesa ocel	kus	1,000	4 258,00	4 258,00
231	K	360410028	Dodávka a montáž snímače teploty s Ni 1000 - provedení venkovní	kus	5,000	980,00	4 900,00
232	K	360410028	Dodávka a montáž snímače teploty s Ni 1000 - přílož.provedení s hlavicí	kus	11,000	980,00	10 780,00
233	K	360410831	Klapkový pohon pro přestavování VZT klapek a klim.zařízení	kus	2,000	2 600,00	5 200,00
234	K	360410832	Kapilárový termostat protimrazové ochrany - kapilára 6m,rozsah 4,5-20 st.C	kus	2,000	950,00	1 900,00
235	K	360410833	Pohon s pružinovým zpětným chodem s havarijní funkcí	kus	1,000	3 265,00	3 265,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
236	K	360410928	Dodávka a montáž snímače teploty s Ni 1000 - provedení kabelové - d.kabelu 2 m	kus	1,000	950,00	950,00
237	K	360410929	Dodávka a montáž snímače teploty s Ni 1000 - provedení do VZT,d.stonku 240 mm	kus	2,000	1 125,00	2 250,00
238	K	360410930	Pohon s pružinovým zpět.chodem - blíže viz.díl M a R	kus	1,000	2 600,00	2 600,00
239	K	360410931	Výroba rozvodnic	kpl	1,000	12 900,00	12 900,00
240	M	357151901	Rozvodnice RA2 800x800x250 vč.náplně.vč.OTP	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
241	M	357151902	Rozvodnice RA3 800x1000x250 vč.náplně.vč.OTP	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
242	M	357151903	Rozvodnice RA4 800x1000x250 vč.náplně.vč.OTP	kus	1,000	19 000,00	19 000,00
243	K	360410932	Zpracování uživatelských programů	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
244	K	360410933	Montáže,demontáže,oživení,regulace,revizní zprávy,inženýring,proj.dokumentace	soub	1,000	32 000,00	32 000,00
245	K	360410934	Proj.dokumentace a dokum.skuteč.provedení	soub	1,000	5 000,00	5 000,00
246	K	362230974	DDC regulátor,MMI I/O bus	kus	3,000	11 520,00	34 560,00
247	K	362230975	Rámeček pro Mini PLC do dveří rozvaděče	kus	3,000	1 250,00	3 750,00
248	K	362230976	Kombinovaný modul - protokol Modbus	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
249	K	362230977	Maxi kombinovaný modul - protokol Modbus 16 AI,8 AO,32 DI	kus	1,000	13 545,00	13 545,00
250	K	362230978	Kombinovaný modul - protokol Modbus 8 AI,6 AO,8 DI	kus	1,000	13 545,00	13 545,00